
•••lllillli 
KUJIP0182AXA 

Smlouvaje vedena obdarovaným pod č.0308033017 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tito účastníci 

Kraj Vysočina 
se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 
IČ 70S 90 749, DIČ CZ70890749 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr„ Jiřím Běhounkem 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku 
jako dárce 

a 

Město Třebíč 
se sídlem Karlovo nám. 104/55, 67401 Třebíč 
IČ 002 90 629 
zastoupené Ing. Marii Černou, místostarostkou, na základě usnesení zastupitelstva 
města č. 25/7/ZM/2016 z© dne 08,12,2016 

jako obdarovaný 

tuto 

Darovací smlouvu 
Článek I. 

Dárce je vlastníkem podílu 2/5 pozemků vedených v katastru nemovitostí jako 
par. č. 2521/36, par., č. 2521/37, par. č. 2525/1, par. č. 2530/3, které Katastrální úřad pro 
Vysočinu, katastrální pracoviště Třebíč vede na listu vlastnictví č. 18925 pro katastrální 
území a obec Třebíč. 

Článek II. 

Dárce touto smlouvou daruje podíl 2/5 pozemků par. č. 2521/38, par. č. 2521/37, 
par. č. 2525/1, par. č. 2530/3 v katastrálním území Třebíč, a to včetně součástí 
a příslušenství a se všemi právy a povinnostmi obdarovanému. 

Obdarovaný s tímto darem souhlasí a výše uvedené nemovitosti přebírá do svého výlučného 
vlastnictví. 

Hodnota daru byla dle účetní evidence vedené Krajem Vysočina stanovena pro podíl 2/5 
par. č. 2521/36 ve výši 2,24 Kč, pro podíl 2/5 par. č. 2521/37 ve výši 65,19 Kč, pro podíl 2/5 
par. č. 2525/1 ve výši 58,45 Kč, pro podíl 2/5 par. č. 2530/3 ve výši 224,80 Kč v katastrálním 
území Třebíč. 

Obdarovaný nabude vlastnické právo k převáděným pozemkům dle této smlouvy vkladem do 
katastru nemovitostí s právními účinky k okamžiku podání návrhu na vklad. Vkladem práva 
do katastru nemovitostí nabývá obdarovaný veškerá práva a povinnosti s vlastnictvím 
převáděné nemovité věci spojená a k tomuto dni jsou výše uvedené pozemky považovány 
za předané obdarovanému. 

Článek III. 

Dárce prohlašuje, že na převáděných nemovitostech uvedených v článku II. této smlouvy 
nevážnou žádná věcná břemena, zástavní práva nebo jiná omezení vlastnických práv. 

Podpisem této smlouvy obdarovaný stvrzuje, že zná skutečný stav převáděných nemovitostí 
a že s ním souhlasí. 

i/2 



Článek IV. 

Smluvní sírany se dohodly, že veškeré náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí 
hradí dárce. 

Článek V. 

Účastníci této smlouvy tímto Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrálnímu pracovišti 
Třebíč navrhují zapsat na list vlastnictví pro uvedené katastrální území, kde je jako výhradní 
vlastník uveden obdarovaný, nemovitosti dle článku II. této smlouvy. 

Článek VI. 

Tato darovací smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dárce i obdarovaný obdrží 
každý po 1 vyhotovení a zbývající 1 vyhotovení je určeno pro katastrální pracoviště 
k založení do sbírky listin. 

Kraj Vysočina se zavazuje, že splní zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tj. zveřejnění smlouvy v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. 

Článek VII. 

V souladu s ustanovením § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů, byl záměr darování nemovitostí dle článku II. této smlouvy zveřejněn na 
úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina ve dnech 9. 5. 2017 až 9. 6. 2017 a ve dnech 
3. 8. 2017 až 4. 9. 2017. 

Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 písni, a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů, Zastupitelstvo Kraje Vysočina usnesením č. 0262/04/2017/ZK ze dne 
20. 6. 2017 a usnesením č. 0392/05/2017/ZK ze dne 12. 9. 2017, rozhodlo převést darem 
nemovitosti uvedené v článku II. této smlouvy z vlastnictví Kraje Vysočina do vlastnictví 
města Třebíč. 

Zastupitelstvo města Třebíč dne 9. 11. 2017 usnesením č. 13/6/ZM/2016 rozhodlo přijmout 
darem do vlastnictví města Třebíč nemovitosti uvedené v článku II. z vlastnictví Kraje 
Vysočina. 

Článek VIII 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

V Třebíči dne V Jihlavě dne 

log. Marše Černá 
místostarostka 

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana kraje pro 
oblast ekonomiky a majetku 

2/2 


